
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze
            al. Niepodległości 32

                                        65-042 Zielona Góra
                  tel. 68 328 03 00, fax. 68 328 03 32
                                e-mail: zdw@zdw.zgora.pl

Zielona Góra, 2018-10-24

ZDW-ZG-WZA-3310-112/2018

ZMIANA DO SIWZ NR 1

Przetarg nieograniczony:  „Przebudowa drogi woj. nr 138 na odc. Torzym – Sulęcin - dk. 22”
(w km: 0+306÷2+700, 20+850÷22+014, 25+178÷26+200)

 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w zakresie nazwy
przedmiotowego postępowania tj.:

Jest:
„Przebudowa drogi woj. nr 138 na odc. Torzym – Sulęcin - dk. 22” (w km: 0+306÷2+700, 20+850÷22+014,
25+178÷26+200)

Po zmianie:
„Przebudowa drogi woj. nr 138 na odc. Torzym – Sulęcin - dk. 22”

Ponadto, Zamawiający doprecyzowuje kilometraż wykonania zadania (dot. branży drogowej-odcinek I, II, III) tj.:

Jest:
Odcinek I od km 0+306 do km 2+700
Odcinek II od km 20+850 do km 22+014
Odcinek III od km 25+178 do km 26+200

Po zmianie:
Odcinek I od km 0+306 do km 2+699,88
Odcinek II od km 20+853,06 do km 22+025,35
Odcinek III od km 25+178 do km 26+199,06

W związku z powyższym, Zamawiający zamieszcza na stronie BIP ZDW zmienioną SIWZ, zawierającą
nowy formularz oferty, nowe formularze cenowe, opisy przedmiotu zamówienia, projekt umowy,
specyfikacje techniczne, zmieniony JEDZ -plik „espd-request.xml” oraz zmienione załączniki w wersji
edytowalnej, celem wykorzystania przy składaniu oferty.

Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2 ustawy Pzp. Zamawiający w dniu 24.10.2018 r. przekazał do publikacji
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej sprostowanie (ogłoszenie zmian), opublikowane w Dz.U.UE
dnia 25.10.2018 r. pod numerem 2018/S 206-469494 oraz - po publikacji w Dz.U.UE - ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych, opublikowane w dniu 25.10.2018 r. pod numerem
500256445-N-2018.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian .

                                                                                                                              Podpisano:
                                                                                                          Z-ca Dyrektor ds. Inwestycyjnych
                                                                                                                   Katarzyna Rudkiewicz


